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REF. AND41553

640 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 3 Sovrum med 43m² terrass till salu i Grandvalira Skidort, Andorra
Andorra »  Grandvalira Skidort »  AD100

3
Sovrum  

2
Badrum  

347m²
Planlösning  

406m²
Totalyta  

43m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Enfamiljshus i rustik stil till salu i ett lugnt
bostadsområde i socknen Encamp nära Grandvaliras
backar.

Lucas Fox presenterar detta bekväma och mysiga enfamiljshus med två våningar, med
en total yta på 320 m².

Detta rustika hus har en mycket praktisk fördelning, i bara två perfekt differentierade
våningar. Bottenvåningen presenterar vardagsrummet och bottenvåningen, garaget
och det tekniska området.

I vardagsrummet, som har en ungefärlig yta på 140 m², finner vi å ena sidan dagytan
som består av ett rymligt vardagsrum-matsal som ansluter till ett renoverat kök i
öppen planlösning i en rustik-modern stil med träfinish som ger mycket värme till
rummet.

I detta område har vi tillgång till en omkretsterrass som har en inbyggd grill
installerad, samt oslagbar utsikt över den naturliga miljön som omger huset.

Å andra sidan en praktisk distributör som leder oss till rastplatsen. Här hittar vi
master bedroom, som har eget badrum och utgång till terrassen. Och vi har även
ytterligare två dubbelrum, som delar badrum med dusch. Båda badrummen är
renoverade och sovrummen har inbyggda garderober.

Slutligen finner vi på denna våning ett stort rum som för närvarande används som
kontor, där köket tidigare låg. Vattenutloppen och -inloppen och de tidigare
anslutningarna har respekterats, så det kan vid behov rehabiliteras till kök.

Den underjordiska våningen har en ungefärlig yta på 180 m² och nås via en intern
trappa som ligger bredvid husets hall. Här hittar vi ett stort förråd, husets tekniska
rum och ett stort garage med plats för flera fordon och ett loft inrett som extra
förråd.

På uteplatsen har vi ett trädgårdsområde som omger husets omkrets och som även
har en inbyggd grill.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/and41553

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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